FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO CASSE RURALI TRENTINE

RAGAZZI E ALLIEVI

oy Gh

Trofeo Novi

SUPER GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

Y

POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME

1

2

10

1

12

11/02/2019 / Pinzolo

00329

01809

03030

00141

00282

00240

00929

00172

02949

00224

03423

00135

SPORT CAMPIGLIO

ACVR

CAMPIGLIO SKI TEAM

SC PEJO TONALE

VERMIGLIO TONALE

TEAM VAL DI SOL

SC BOLBENO

SC ANAUNE

VALSABBIA

TEAM PAGANELLA

YOU WIN SKI TEAM

RUFFRE' MENDOLA

PUNTI

ANNO COM  COD. SOCIETA'

949

466

396

253

245

109

106

92

88

87

49

TEMPO TOTALE
PUNTI

SGC /1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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